
 
 

UCHWAŁA NR 776/2023 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 645 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnnym (t.j. 
Dz. U. 2023 r., poz. 40 ze zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych nowo wybudowaną drogę: ulicę Brylantową, łączącą ulicę 
Traugutta z ulicą Watoły, położoną w Siemianowicach Śląskich, zlokalizowaną na działce ewidencyjnej: 21-
4923/107. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi gminnej obrazuje mapa, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 8664



WYCINEK Z MAPY EWIDENCJI GRUNTÓW
miasto: Siemianowice Śląskie

obręb: 21
Skala 1 : 2000

Przebieg drogi gminnej

Załącznik do uchwały Nr 776/2023

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 23 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8664


	UCHWAŁA NR 776/2023 RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-11-28T08:16:31+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




